
 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 
 

Ref. Antonella Gambacorta, tel 075/5828265, e-mail: antonella.gambacorta@istruzione.umbria.it  

 

IL DIRIGENTE 

 

Visto l’art 16 del D. M. 721/18 avente per oggetto il finanziamento di “Progetti innovativi di 

rilevanza strategica proposti dagli Uffici Scolastici Regionali” e in particolare la risorsa di € 8.000 

assegnata a questo ufficio per il progetto denominato “Curricolo Digitale”; 

 

Ritenuto di dover procedere alla costituzione del Comitato tecnico previsto nel percorso del 

progetto “Curricolo digitale” 

 

DECRETA 

 

Art. 1  

Costituzione Comitato tecnico 
È costituito, nel modo di seguito indicato, presso l'Ufficio Scolastico Regionale per l'Umbria, il 

Comitato tecnico di cui in premessa: 

 

Floriana Falcinelli, Facoltà di Scienze della Formazione, Università di Perugia, Presidente  

Lorella Giannandrea, Facoltà di Scienze della Formazione, Università di Macerata 

Maila Pentucci, Facoltà di Scienze della Formazione, Università di Macerata  

Sandra Troia, Sc. Sec. 1. gr.  “V. Alfieri”, Taranto 

Angela Maria Sugliano, Università di Genova  

Fabiana Cruciani, I.T.T.  “Da Vinci” Foligno  

M. Rosaria Fiorelli, U.S.R. per l’Umbria 

Antonella Gambacorta, U.S.R. per l’Umbria  

 

Art. 2  

Compiti del Comitato tecnico  
Il Comitato tecnico di progetto ha la finalità di 

● accompagnare i docenti nel lavoro a distanza  

● definire sulla base delle proposte dei docenti il documento teorico finale 

● revisionare e validare i prodotti del lavoro collaborativo dei docenti  

 

Art. 3  

Compensi 

Nessun compenso o gettone di presenza è dovuto ai componenti del Comitato tecnico.  

 

 

IL DIRIGENTE 

Antonella Iunti    
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.Codice  
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

Ai membri del Comitato  

All’Albo e al sito web 

 

mailto:antonella.gambacorta@istruzione.umbria.it

		2020-01-14T07:41:16+0000
	IUNTI ANTONELLA


		2020-01-14T08:48:26+0100
	Perugia
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.R.0000005.14-01-2020




